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STAMP AUCTION 118
Stamps, Coins & Medals, Postcards, Cigarette Cards and

Ephemera (Including Books)

To be held at Scarborough Rugby Club
596 Scalby Road,Scarborough YO13 0NL

On Wednesday 30 October 2024 at 1.00pm
Viewing by appointment and from 9.30 -12.30 on the day

Lot 799 Catalogue Value £100
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Welcome to YORKSHIRE STAMP AUCTIONS!

A very warm welcome to the Catalogue for the October 2024 sale. There is a lot of new material on offer
and I am hopeful there is something to interest everyone.   Just a reminder, all of the auction catalogues
are available free to download from our website.  There is again a very good selection of attractive, early
GB and Commonwealth items all at either very low  or competitive reserves,  as well as some scarcer sets
and singles from the continent. There are also a number of interesting boxes and packets requiring careful
sorting with a number of GB and world FDC collections awaiting careful study.   I do hope there is
something of interest to you and look forward to seeing you on the day of the sale - until then, happy
collecting and good luck with your bidding.

Dave and the rest of the YSA team.
Viewing:
There is limited availability for viewing the sale items strictly by appointment on  Fri 18, Sat 19 and Mon 21
Oct, and Fri 25, Sat 26 & Sun 27 Oct 24. I can e-mail scans of any of the smaller lots you are interested in
if you are not able to view.
All lots are described by vendors from lists supplied to us and we accept these to be correct due to the
amount of lots that we handle all lots cannot be checked. We use the general auction rule of “buyer
beware”  The auctioneer and agents of the auctioneer make no guarantee  or warranty,  actual or implied
as to the accuracy of the information. If you intend to bid by post or e-mail then Please make sure that you
submit your bids No later than 12.00 Tuesday 29 October 2024.

Buyers’ Premium - The buyers premium is 15%

Viewing - All viewing, other than on the day of the auction,  takes place in our offices. Please visit our
website for the office location.  For the July and January auctions, small lots may be viewed at our table at
the York Coin and Stamp Fair held at York Racecourse.  Details can be found on the York Racecourse
website.

Commission Bids

We can accept commission bids by bid form (See last page of the catalogue), e-mail, telephone and via
our website. Please ensure your bids are submitted by 12.00 on the Tuesday before the sale.

Bidding Increments

The following bidding increments will be used:

Bid   Increment

Less than £20        £1   £500-£1000        £25

£20-£50          £2   £1000-£2000             £50

£50-£100          £5   Above £2000 - auctioneer’s discretion

£100-£500        £10
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ORDER OF SALE
Coins, Bank Notes & Medallions    1-49
Boxes          50-134
Cigarette Cards, Postcards & Ephemera  135-154
Postal History/First Day Covers    155-198
Accessories & Catalogues     200-205
Boxed Collections       206-209
World & Commonwealth Collections   210-319
Single Country - Collections     320-499
Single Country - Small Lots/Selections  500-887

Lot  Description                      Reserve
COINS,  BANKNOTES  & MEDALLIONS

COINS

1 GB 1998 HRH Prince of Wales 50th Birthday £5 coin UNC             £7
2 9 x GB Crowns incl Charles & Di Wedding, Churchill etc all in cases.           £2
3 Ascension Is 3 x 1981 Royal Visit 25p coins and 4 x 1984 Royal Visit 25p coins - limited edition of 2,000

Royal Mint coins for each issue only placed on sale to the Islanders. All UNC and in cases.      £1
4 2 x Alaska Mint - State Medallions (Proof) 1996 Silver depicting a Caribou, 1997 Silver Gilt depicting a Musk

Ox both in cases                       £10
5 USA - 1890 'Morgan Dollar',VF                    £35
6 India- QV 1 Rupee coins - 2 x 1840 VG/F,1 x 1885 & 1888 F/VF, 1 x KGV 1914 1/2 Rupee and 1919 1 Rupee

both F/VF                         £15
7 GB - 1800 KGIII Silver 1d EF                    £20
8 GB - 1847 QV Copper 1d F/VF                    £8
9 GB - 1841 QV Silver 3d F                     £6
10 GB - 1843 QV Silver 4d VF                     £6
11 GB - 1887 QV 6d (Young Head) VF/VF+ (Wreath Reverse)             £3
12 GB - 1895 QV 6d EF                      £20
13 GB - 1897 QV 1/-                        £1
14 GB - 1901 QV 1/- UNC                      £50
15 GB - 1914 KGV Florin                      £1
16 GB - 1928 KGV 4d (Maundy)  EF                   £17
17 GB - 1937 KGVI Crown UNC in protective case                £30
18 Small collection in folder housing a variety of GB coins and a handful of British Empire (Ceylon, India &

Australia) from a Quarter Farthing to 6d incl KGIV 1826 Half-penny EF & 1830 Farthing VF+, QV 1846 &
1851 half-penny both F/VF, 3 x QV Quarter Farthings, KEVII 1905 Silver 1d EF.  A few silver coins from later
years at the end of the folder.  Requires careful review.              £50

19 1994 50th Anniversary of D Day landings Numismatic cover - 50p coin           £2
20 2003 IOM Lord of the Rings £5 crown Numismatic cover              £6
21 GB - 3x 2001 'Victorian Era' £5 coins - UNC                 £18
22 GB - Guernsey 2008 History of the Royal Air Force 35 coin Unc/silver proof in plastic container.    £20
23 GB - 9 x Silver 3d, 8 x QV, 1x KGV all in average to poor condition.           £5
24 GB 1791 Leeds 1/2d Copper Condor Token                 £2
25 GB 2000 Queen Mother 100th Birthday £5 Coin                £6
26 GB 1990 Queen Mother 90th Birthday £5 Coin UNC               £6
27 GB small selection of Silver coins inc QV 1858 6d F, 1887 6d F/VF, 5 x KGV 3d all F and KGV Florin VF/EF. £8
28 FILA BOX of various GB coins, in bags, Some coins in plastic sheets, well worth looking at,      £10
29 Manikin cigars tin- aprox 70 GB Farthings                 £3
30 GB 2022 50p God save the Queen, split colour, housed in original plastic capsule/wallet      £5
31 Australia $1 PNC 2000 ANZAC Legends                  £2
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COINS,  BANKNOTES  & MEDALLIONS - BOXES
32 Australia $1 PNC International Year of the Older Person              £2
33 Australia $5 PNC 2000 Sydney Olympic Sports - Athletics              £5
34 Australia 2000 Sydney Olympic Sports - Baseball $5 coin              £3
35 Australia $5 PNC 1997 Australian Legends - Don Bradman             £5
36 QE2 2007 Diamond Wedding Anniversary, Mercury PNC £5 coin UNC           £6

BANK NOTES
37 A selection of 28 used foreign notes from around the world incl 2 x 1942 Japanese Govt notes for use in

Burma and a 1951 1 Rupee Central Bank of Ceylon. Generally poor condition throughout.      £5
38 GB - Series D (1975-'94) £10 note signed Kentfield - UNC              £12
39 GB - Series D (1971-'91) £5 note signed Gill- UNC               £7
40 GB - Series C (1960-'79) £1 note signed Fforde (1960-67) - UNC            £4
41 GB - Series E (1990-'03) £5 note signed Kentfield- UNC              £7
42 GB - Series A 2nd Issue (1948-62) £1 Note signed Peppiatt - UNC           £3
43 GB - Series D 5 x £1 note - 3 x First issue (1978) (Fine Circulated) & 2 x revised issue (1981) appear UNC  £7
44 GB - Used Series E £10 & £5 notes along with 3 x regional £1 notes (2 x Jersey and 1 x Scotland.  £5 note

appears to have the faulty ink print in which the serial number rubs off.          £9
MEDALS & MEDALLIONS

45 Replica Medal: Elizabeth I Dangers Averted Medal, a mid-late 20th century silver on Copper oval cast copy
after Nicholas Hilliard, the obverse after his Naval Reward of 1588, the reverse after his Dangers Averted
Medal 1588 (2nd type 1590), with integral decorative mount and ring for suspension, very fine.     £15

46 KEVII - 1902 Coronation Bronze Medal  by Joseph Carter, very good condition in case. Weight 26 g 38mm
Diameter                         £5

47 KEVII - Silver 1902 Coronation medal, very good condition. Weight 15 g.           £5
48-49 No lots

BOXES
50 Shoe box filled with packets of GB machins, 75 different denominations 1/2p to £2.  Lots of duplication in

some values.                        £5
51 Box of 13 albums/stock books, mostly accumulations. Viewing required.          £25
52 Box packed with packets and envelopes of stamps on and off paper - many 1000's.       £20
53 Walkers Ready Salted crisp box flashed with "Fragile tape" containing over 4 Kilograms of World stamps on

paper. As received direct from local charities.                 £25
54 Pipers Salt & Vinegar crisps box containing over 2 Kilograms of World stamps on paper. As received direct

from local charities.                       £13
55 Pipers Cheese & Onion crisps box containing over 2 Kilograms of World stamps on paper. As received direct

from local charities.                       £13
56 Shoe box containing over 400 grams of Australian Kiloware on paper, includes one or two more recent issues. £2
57 Recorded Delivery box containing over one kilogram of off paper stamps as received direct from local charities. £18
58 Recorded Delivery box containing over one kilogram of off paper stamps as received direct from local charities. £18
59 Recorded Delivery box containing over one kilogram of off paper stamps as received direct from local charities. £18
60 One kilogram of gummed GB Regional’s, as received from local charities.          £4
61 Half a kilogram of  gummed GB  high value definitive, as received from local charities.       £9
62 Small Glory box - FDC's, albums and loose stamps               £15
63 Small Glory box - FDC's, albums and loose stamps               £10
64 Glory box containing loose stamps in plastic bags (1000's), many single country.  Viewing required.    £15
65 Glory Box - a wide range of material in 10 part filled albums/stock books many in good condition    £15
66 Glory Box - a wide range of material in 7 part filled albums/stock books, again many in good condition   £15
67 Glory Box - a wide range of material in 4 albums/stock books and 2 box files.                       £15
68 Glory Box containing depleted collections/accumulations mostly in stock books, most of which are in good

condition.                         £20
69 Glory Box containing depleted collections/accumulations mostly in stock books, most of which are in good

Condition.                         £20
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BOXES

70 Large box of postal history/FDC's etc from around the world - a real sorter, all previously priced to sell.  Viewing
 required                         £0
71 Glory box including club books, Hagners, album leaves etc.             £0
72 Box containing an array of stamps in blocks and sheets, a real world mix - many hundreds.      £0
73 Wine box USA accumulation of 12 + albums and stock books             £30
74 Box - world albums and stock books clearance                £20
75 Box - world albums and stock books clearance                £20
76 Glory Box - a wide range of material in 11 albums/stock books.            £25
77 Glory Box - a wide range of material in 8 albums/stock books.             £25
78 Glory Box - a wide range of material in 6 albums/stock books and on sheets/album pages.      £25
79 Glory Box - a wide range of material in 6 albums/stock books and on sheets/album pages.      £25
80 Large Glory Box - a wide range of material 9 albums, stock books, stamps on sheets and in club books   £25
81 Glory Box - a wide range of material - a small albums, stock books, stamps on sheets in packets and loose -

all sorts, requires careful viewing                    £25
82 Ballycastle' Box containing 2 x GB boxed albums (one empty), 2 ring stamp albums, Ring file of mint dealers

stock, GB Ring album with GB, Br Comm, booklets and a few Jamaica Judiciary, used QV and other interesting
items.  Also a green stock book with mainly Br Com used and a few world - m/used sets and singles   £25

83 Blue 'Goodyear' Box containing North & South America in 2 stock books and a Yellow file. North mainly used -
from early to modern (Confederate states appear to be facsimiles/reprints). South - early to modern - most
countries represented, some scarce.  Includes early canal Zone & Cuba with a few US overprints.  Yellow file
contains Modern US with postmark interest.                 £50

84 Merrell Shoe Box' Small Glory box containing Postal History, FDC's etc.  Noted RAF 60th Anniv of RFC FDC
& Royal Mail 1999 Millennium cover, also small empty stock books and dozens of packets of stamps.   £15

85 Box file housing Europe issues on stock cards,& album sheets etc.  Good quantity of German with early
Bavaria, some with postmark interest.  Early mint Monaco, high cat (£400+) also album sheets and packets
for other countries including early Georgia and Serbia (1905 MNH Set), High Cat Val.        £80

86 Box containing over 36 packets of stamps & other items of interest, mainly Br Commem, GB and a few World. £10
87 Wine box containing 3 x Dutchy FDC albums containing sets of Benham covers/silks of a selection of Australia,

NZ, CI and IOM issues period 1980-'90, (appears to be 100's  of covers in total).        £30
88 Box containing 5 x DAVO peg albums housing a Dutch FDC Collection 1967-95 incl Jubileum collection '82-84,
Rotterdam 1981, 1980 Justopex(NVPH Show) and other misc postal related issues        £65
89 Box of 5 FDC albums housing GB collection from 1960's onwards with many issues depicting special hand

stamps and a selection of special anniversary covers etc              £60
90 Naked Wines box containing GB FDC collection in 9 albums (6 large, 3 small), duplication in some of the

albums but needs to be viewed to appreciate.  Cheap at £5 an album.           £45
91 Box containing 4 x FDC cover albums with GB covers, many of them PTSA in total for £350+, many with

special H/S etc.  Viewing essential.                   £50
92 Small box (Xmas) containing GB FDC's (Approx 125+) Decimal Machins/Defins, some commemoratives

period 1970-1983 approx.                     £5
93 Box of FDC albums/collections incl 2 x US  FDC Special Cover albums, History of  Aviation in large peg album

(90+ covers), Mexico World Cup 1986 (50+ Covers), History of WWII (Marshall Is), Maritime History - world
issues, no covers all MNH stamps/sets & MS, 2 x 20th Century History Albums and other misc items.   £10

94 Box containing GB FDC collection in 5 albums, 1 large 4 x small - viewing required.       £20
95 Wine box containing The Sumner Collection of Br Commonwealth FDC's in very large album plus 2  x albums

housing Benham collection of History of  British Steam Locomotive  covers.         £10
96 Crown storage box housing IOM  FDC collection in 3 x large albums & 2 small plus small bag of IOM covers. £15
97 Wine box housing Guernsey FDC collection in 2 large albums.            £15
98 Box containing  2 x large FDC albums of miscellaneous/world covers, mostly Channel Is plus a small album of

flight covers (viewing required).                    £3
99 Box housing a collection of GB FDC's in 4 x small albums and a large Stuart FDC album - viewing required.  £20
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BOXES,CIGARETTE CARDS & EPHEMERA
100 Box of GB/CI's FDC's in 2 x albums and loose.  No reserve             £0
101 Chefs Larder box full of stamps, on and off paper in containers and in packets         £0
102 Yalumba wine box containing approx 1.5kg of modern world kiloware           £0
103 Merrell shoe box containing approx 1.5kg of modern world kiloware           £0
104 Firway box containing various packets of stamps and 5 packs of modern world kiloware      £0
105 Sketchers shoe box containing approx 1.5kg of mostly modern kiloware          £0
106 Glory box - containing a variety of albums/collections - viewing required          £0
107 Glory box - containing a variety of albums/collections - viewing required          £0
108 Glory box - containing a variety of albums/collections - viewing required          £0
109 Glory box - containing a variety of albums/collections - viewing required          £0
110 Small box containing 6x small stock books of m/used Vietnam collections - to the early 70's along with several

FDC's 1964-69.                        £15
111 Box of GB/CI's FDC's in 2 x albums and loose.  No reserve             £0
112 Heavy box containing Covers, FDC's, Stock Books, Postcards (Scarborough and Bridlington), world stamps

on album leaves and much, much more besides including a superb (and expensive) KABE printed album for
Alderney.                         £15

113 Small box containing 6x small stock books of m/used Vietnam collections - to the early 70's along with several
FDC's 1964-69                        £15

114 Large decorative bag packed with goodies - mostly on leaves.             £20
115 Red box containing 2 x stock books of British Commonwealth             £10
116 Large shoe box packed with Commonwealth on cards and in boxes, mint and used. Bargain lot priced to sell. £20
117 Shoe box containing Commonwealth - mint & un-mounted mint in packets.          £10
118 Box containing world and commonwealth in 4 thick stock books            £20
119 McCOYS CRISP BOX- clear the desk sweep, quantity of material, priced to clear.        £10
120 ORANGE BOX large quantity of World Postal history, ex dealers stock, mostly in plastic sleeves, priced to sell. £20
121 BOX- clear the desk sweep, quantity of material                £10
122 BOX- West German Collections in 5 thick stock books, ex dealers stock used 1949-2001, all identified, with

duplication, massive cat value and huge qty, low reserve - to clear            £40
123 Large box with 14lb of stamps nearly all off paper must be a good 30-40,000 approx.       £50
124 Box of covers - various countries & periods - many 100’s              £60
125 Small box of stamps in packets  bulk are Commonwealth - MNH, M/Used          £50
126 Medium sized Glory Box - very full                   £40
127 Small box of covers - Approx 100 - various countries               £30
128 Samuel Windsor Prestige Collection shoe box containing over 1 Kilogram of world stamps off paper. As

received direct from local charities.                   £20
129 Glory box - Viking Direct Storage box containing a mix of albums, Covers, bags and tins of loose stamps on

and off paper.                        £15
130 Small box containing 200+ covers (needs checking) - looks to be a good range.        £50
131 Naked wines box containing 7 albums incl GB Silk Cover collection (2 albums), Disney, 1986 Royal Wedding
 Commonwealth Covers  & Booklets collection and 2 x WWF Conservation  Stamp Collection (2 albums).  £15
132 Box: 5 Stock Books containing a range of thematic related collections including cars, birds, trains, aviation,

Olympics and a stock book of Irish stamps. Mint, much un-mounted, and used.        £15
133 Box: 5 ring binders containing a range of thematic collections including 3 railway heritage, flags and a

collection of Silver Jubilee related covers, many with special cancels, in a presentation album.      £15
134 No lot

CIGARETTE CARDS & EPHEMERA
135 Kensitas Silks- National Flags - Part set, generally in good condition, some have been folded, still in their

tissue jackets.                        £5
136 Small box of 300+ world& GB postcards, mint and used              £10
137 Box of ephemera - is this really the last? Magazines, comics, catalogues, Cigarette & trade cards, albums,

postcards, stamps etc                      £15
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CIGARETTE CARDS & EPHEMERA, POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS

138 Postcards - interesting lot of horse racing cards, mainly Yorkshire courses incl 9 Doncaster (at least 4 RPs),
Thirsk, Pontefract and some Ascot.  23 cards in total.               £30

139 Postcards - TV and Radio personalities 1940-70's, all with genuine signatures. 29 cards in total     £30
140 Cigarette Cards:  small lot of scarcer military odds incl a Taddy 'Victoria Cross Heroes' (Cat £75).  Mixed

condition with overall Cat £150                    £17
141 Postcards - 16 Railway postcards and photographs £8
142 Postcards & Cig Cards depicting actors/actresses and entertainers. 40 postcards mainly '30's and '40's.  100's

of cig cards mainly 1930's.  A good mix of Players/Wills/Gallaher/Phillpis & Carreras. £27
143 Books - 5 'Dad’s Army' annuals 1973-77 in generally VG condition, '73 has a little fading to the front board, '74

has a small section cut out of first page. £12
144 Books - 2 'Chums'  annuals 1935-36 and '37-38 in super condition.  A lifetime's reading material. List price £25

Ea. £20
145 Cig Cards - A small lot of Cricketers cards incl 2 scarce Australian cards. Condition variable.  Cat £70+ £8
146 Cig Cards - A small lot of Military/Naval Cards incl 6 Gallaher 'Regimental Standards' and a Taddy 'Medals'

Cat £120+ £12
147 Cig Cards - 5 Railway sets in VG/Ex condition Cat £143. £20
148 Trade Cards -Set of Thomson (The Victor Comic) 'Star Teams of 1961' in original wallet Cat £88 £12
149 Postcards - 9 postcards of Military aircraft £5
150 Postcards - 7 postcards of Warships, one or two interesting items. £5
151 Postcards - 9 cards of International Exhibitions etc incl 5 of 1951 Festival of Britain (All R.Ps) £10
152-154 No Lots

POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS
155 Mid-18th Century Promissory (1755) on parchment relating to Tenancy of Orchards and Garden land known

as Bateman's. Sealed with Revenue seal showing payment of two shillings and three pence.     £10
156 A4 Lever arch file housing a collection of NZ FDC’s 1944-'69 (unchecked) and Life Insurance Issues 1969-'81

(again unchecked)                       £5
157 Pack of UN FDC's approx 60+ 1959 onwards                 £0
158 Pack of 29 IOM FDC's from 1974-78, some duplication.              £5
159 Pack of 30 Guernsey FDC's from 1982-'89.  Some duplication.            £5
160 2 x Stuart FDC albums housing GB FDC's 1953-'86 - not complete.           £10
161 China 1992 Classical Poetry issue in souvenir book and a box of 50+ covers celebrating 50th Anniv of the

founding of the PRC (1949-'99)                    £10
162 Gibraltar FDC collection in WHS Collectors Range album covering 1995-2001 period.       £10
163 2 x albums of GB Presentation packs with approx £200 of face value mint stamps        £80
164 Collection of Australia FDC's in 2 x small FDC albums.              £8
165 Green cover album containing 39 superb condition GB FDC's from 1996-1999.         £10
166 Black cover album cotaining 39 superb condition GB FDC's fro 2007-2010          £15
167 GB -Red FDC album containing 79b definitive covers in excellent condition. Includes Prestige panes and

Wilding definitive’s collection 1952-53. A good lot.               £10
168 Yorkshire postal history, a large quantity housed/displayed in thick blue ring binder.       £20
169 TUNISIA  Cover addressed Air France Paris 1.50 opt on 1f 30 stamp + Premier Service Aeriew

TUNIS-WASHINGTON   2 x 15 1 x 1f stamps ( 2 covers )              £8
170 FDC album with issues from around the world celebrating space flight alongside a couple of Air Mail covers -

36 covers featuring US, Russia, Romania, Czech and Hungarian etc issues.  Some foxing on several, looks
to be gum related.                       £20

171 Envelope/packet containing World Covers with the odd banknote thrown in - much early and also incl 3 x
Royal Train postmark for Canada Royal Visit May 15 1939.             £25

172 BRAZIL 1906 200 Reis illustrated letter card to Argentina - Casa Moeda          £3
173 BRAZIL 1906 200 Reis illustrated letter card to Uruguay - 100 adhesive          £3
174 CANADA 1890s 1c blue green post card with light co               £3
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POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS, ACCESSORIES & CATALOGUES, BOXED COLLECTIONS
& WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

175 CHILE 1895 2c red Letter card to Santiago                  £3
176 CHILE 1903 1c Green Post card from Santiago re shipment - V Clean            £3
177 INDIA 1892 East India 1 anna optd post card to Germany -              £3
178 INDIA 1914 ¼ anna KGV Post card to Bombay                 £3
179 MALTA 1890 1d red post card to Suez Egypt - many transit cancels            £3
180 MALTA 1903 1d red post card to Shipping Agents Valletta oval cancel           £3
181 MEXICO 1906 5c Letter card to Germany with 2 & 3c added -             £3
182 MEXICO 1894 10c letter card to Germany with Celaya Cancel             £3
183 NHABA KGV 9 pies green post card - mint condition               £3
184 NHABA KGV ½ anna pale green mint post card                 £3
185 NATAL 1897 1d red post card from Durban to Germany               £3
186 PARAGUAY 1883 2c Green letter card post internally - very clean            £3
187 PERU 1890 3c red Letter card to Callao - Local posting               £3
188 QUEENSLAND 1896 1d red post card + ½d green added to Germany           £3
189 TRANSVAAL 1897 1d Red Post card to Germany with Jo'burg cancel            £3
190 TRANSVAAL 1891 Post card to Germany from Mining Co in Brakpan           £3
191 TRANSVAAL 1902 1d Post cared opt'd V R I to Germany - with censor Mark         £3
192 TRANSVAAL 1902 1d Reed post card opt'd V R I to Germany             £3
193 TRANSVAAL 1898 1d Letter to Germany - Reply card unused             £3
194 TRAVANCOR 19th Century 4 Cash Red Post card Used -              £3
195 Selection of 150+ World covers in an album and loose - bargain at less than 35p a cover      £55
196 LIECHTENSTEIN - 27 x 1961 Europe Full sheet on cover with CFD cancel          £35
197 Album of Guernsey covers  1970-1980                  £5
198 All Europa theme - 19 covers + some sheets - MNH  1960’s-70’s - Clean          £15
199 No lot

ACCESSORIES & CATALOGUES
200 SG Devon Album.  New and unused, still has original seal around page.          £10
201 Hong Kong Printed Album British Administration - No stamps             £15
202 2 Printed albums India - Feudatory and Convention States - No stamps          £20
203 ORANGE BOX - SG Commonwealth catalogues (2 volumes A-I & J-Z) 2002, well used, but excellent

information, no reserve.                      £0
204 KGVI Commonwealth specialised 20th edition, published by Murray Payne - almost unused     £3
205 Cover Album. A high quality green Lidner ring binder with similar quality slip case, contains Forty (40) –

4 pocket plastic inserts suitable for holding covers, miniature sheets, booklets etc. Retail cost is £200+
as sold by the Isle of Man Philatelic Bureau).                  £17
BOXED COLLECTIONS

206 New Zealand used collection in SG album (STC £900+) and mint/used collection in 2 stock books. Early to
modern - mint/used incl MS.  Viewing recommended.               £90

207 Box containing a Rest of the World Collection (i.e. No Commonwealth material) in 5 x Lever Arch files,
mostly used.  Many, many hundreds of pages, a fantastic base to build upon, needs to be viewed to appreciate. £50

208-209 No lots
WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS
The following items are ex-dealers stock and are all offered at no reserve:

210 GB definitive's (Decimal) in Red Abria stock book. PTSA £12             £0
211 Belgian/French Colonies in folder housing mainly used collection from early incl multiples/strips, covers and

on piece.  PTSA £50                      £0
212 Sefton album housing m/used QEII collection to 1978 and small m/used collection of Hungary. PTSA £25  £0
213 Gold Crest Album housing m/used collection of France and Colonies on leave in plastic folders.  PTSA £65  £0
214 Royal Mail Presentation Pack Album housing FDC's, mainly GB/Regional.  PTSA £40       £0
215 Collection of m/used Australia to 1981, some foxing to some of the earlier pages.  PTSA £50     £0



10

WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

216 SG 4 Ring GB album with collection on printed pages.  PTSA £45            £0
217 Germany (East & West) + States to early '70's in black 4 ring binder on leaves in plastic pockets.  PTSA £60 £0
218 GB mostly mint, some used period 170-77 in 22 Ring album.  PTSA £50          £0
219 German - mixed collection, mostly used with lots of postmark interest in black plastic folder with stamps on

Hagners (approx 22 pages).  PTSA £25                  £0
220 GB Regional’s with much Guernsey and a couple of pages of Royal Wedding (Charles & Di) issues.  PTSA £45 £0
221 1937 Coronation - used Omnibus issue in special album almost complete ptsa £95        £0
222 Interesting collection of used modern Japan issues in 16 page (32 side) blue Compass stock book ptsa £100 £0
223 GB collection, principally QEII used to 1969 then M/Mint to 1976 ptsa £50          £0
224 M/Used collection of Spain 1961-1977 in Simplex Medium album ptsa £45          £0
225 M/Used GB/Colonial collection in Black SG 'Swing-a-ring' album mostly KGVI/QE2        £0
226 GB in Red Windsor album with issues to 1970 incl 3 margin 1d back (average/good condition) ptsa £145  £0
227 Germany/Austria and Hungry m/used in single album from early with strength in German States ptsa £150  £0
228 NZ m/used collection 1991-2006 in SG Simplex Medium album ptsa £65          £0
229 World collection countries A-G m/used in 'The Favourite Philatelic Album' ptsa £125       £0
230 Japan used collection 1970-1994 in simplex Medium album ptsa £75           £0
231 Egypt collection in a Simplex Medium album m/used 1965-1985 ptsa £75          £0
232 Japan used thematic collection issues 1989-2014 - viewing required ptsa £115         £0
233 Collection of GB Defins incl regional & postage dues in a Simplex Medium album ptsa £75      £0
234 Collection of used Australian AT (2006-2007) & Australia States ptsa £55          £0
235 French Colonies in Simplex Medium album m/used ptsa £75             £0
236 Used Japan collection 1989-2006 in Simple Medium album ptsa £65           £0
237 Used Japan collection 1995-2004 in Simple Medium album ptsa £95           £0
238 Green Simplex Medium album housing British Commonwealth Omnibus issues - 1935, '46, '53 and '65.

Mostly mint ptsa £75                      £0
239 GB used collection 1860-1994 in a 'York Stamp Album' ptsa £95            £0
240 USA Cinderella,Revenues, Fiscals and postal stationary collection in Black 2 ring album ptsa £20    £0
241 France collection 1961-1981 m/used in a Simplex Medium album ptsa £75          £0
242 Greece m/used collection 1981-2003 in Simplex Medium album ptsa £40 £0
243 KGV/KGVI Commonwealth and foreign collection in a Red Raspin Favorite Philatelic Album - mint and used. £25
244 British Commonwealth in 64 page stock book part filled.  Contains MNH and fine used stock including Canada,

Australia, Nauru, Niue and a couple of part omnibus related collections (Rowland Hill & Royal Wedding).
Mostly QE2 modern period.                       £20

245 Collection in 2 large stock books from around the World of Cinderella's, principally GB and Europe (Germany,
Austria, Swiss) also US and a selection of other European countries.  Bulk of the collection is between
1920-1950 period but some earlier.  Stamps are in excellent condition, many in sheets, blocks & strips.
An amazing collection, viewing is essential to appreciate the array of items.         £300

246 SG 1937 Coronation Album, complete mint sets Cat £2000+ (2021) selling on  the net at £140-£150.  Also
SG GB Special Stamps Album for 1970-1979, most sets included.  Face val £17+        £50

247 Commonwealth in large black stock book.                 £10
248 World collection in very large and heavy, home made 2 peg album.  A good, clean collection on 613 pages,

priced to sell at less than 15p a page.                   £90
249 World as above incl GB.  A good, clean collection on 311 pages, priced to sell at less than 16p a page.    £50
250 World in very large and home made 2 peg album on 273 pages, priced to sell at less than 20p a page.    £40
251 Europe  includes Blocks etc - Some mint mainly used on approx 100 pages         £40
252 Scandinavia -63 stamps M & U on album/stock book page- Cat £700+           £45
253 Ireland - 70 pages - includes Channel Is                   £30
254 India and other countries - Few covers etc on approx 100 pages            £40
255 African countries on approx 100 pages                  £50
256 Europe  includes Blocks etc - Some mint, mainly used on approx 100 pages         £40
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WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS
257 Europe - selection of countries on approx 50+ pages               £25
258 Europe  includes Blocks etc - Some mint mainly used on approx 100 pages         £40
259 Commonwealth - Aden onwards on approx 100 pages              £40
260 Europe  includes Blocks etc France - Germany etc on approx 100 pages          £40
261 Commonwealth - India Falklands etc on approx 100 pages             £40
262 Commonwealth - Malta - N Zealand etc on approx 100 pages             £40
263 Europe - Albania onwards on approx 100 pages                £40
264 Asia - many countries on approx 100 pages incl page of early Japan            £50
265 Americas - South & North - on approx 100 pages                £50
266 Used Commonwealth collection in a Green Album                 £12
267 RED stock book - 20 page - Very many stamps - MNH/minh/used            £60
268 Red LINDNER r Stock boob - 24 pages - Duplication                £60
269 Commonwealth collection in ADAPTABLE Red album - needs sorting           £20
270 A mainly used collection of 8 or 9 different countries incl Lebanon, Cuba & Ethiopia on 21 pages - 251 stamps £20
271 Collection of Countries J-N incl Japan, Korea, Memel, Latvia, Morroco & Portuguese Colonies (Mozambique,

Nyassa etc) on 15 pages -234 stamps in total                 £25
272 A selection of 8 or 9 different countries incl Germany (20 pages), GB, Persia, Turkey, Ceylon, N Rhodesia ,

Sweden & others approx 80+ pages - M/used, viewing required.            £30
273 Commonwealth/Foreign selection - M/Used - Europe & French Colonies with good representation from the

Middle East (British& French Levant) and North Africa on 28 pages - 400+ stamps.  Viewing required   £30
274 Indonesia and Turkey - collection M/Used on 17 pages, 256 stamps           £20
275 Commonwealth countries - K to J (Kuwait to Jamaica) on 22 pages - 404 stamps in total (mostly used).   £20
276 Commonwealth countries M/used collection - P to S (PNG to Swaziland) on 19 pages - 243 stamps in total.  £15
277 Small collection of Commonwealth incl GB in 4 ring binder- Malaya and States - quantity but looks fairly basic. £8
278 Asia (Indonesia/Turkey), mainly used but some mint issues, Indonesia covers 1948-64/65 and Turkey 1926-64. £25
279 Red PARAGON 32 page Stock book -Good sorter - mnh/mint/used           £55
280 SMALL 14 page (28 sides) Brown stock book with Locals from different places         £20
281 Boxed BLACK  top quality album,  sparsely filled  with world             £20
282 Large packet containing 50+ miniature sheets most are MNH             £20
283 South & Central America collection M/Used on 27 pages - 703 stamps           £45
284 Red Album - used issues from countries S to Y                £15
285 1946 Victory Omnibus - Mint  selection with duplication on stock cards           £20
286 Small Packet of World on leaves etc                    £15
287 Poland - Romania etc on 24  leaves                    £15
288 Africa & Europe on 27 leaves - Good selection                £25
289 A French printed album housing a collection of world to 1914 - picked over but still much material remains -

will repay.                         £30
290 World collection in Red spring back album - looks to be fairly basic           £10
291 Selection of South America on Album Pages £25
292 Selection of South America on album pages etc                £30
293 Europe on 19 sheets - Spread of many countries - M/used              £85
294 World - 15 large stock cards some double sided  - good range - m/used           £30
295 Europe - in packet                       £15
296 EUROPE - Large pack                      £25
297 Commonwealth - Omnibus issues for ITU 1965.  Full MNH/UMM set of 112 stamps plus 2 MS     £35
298 Withdrawn
299 Commonwealth - Omnibus issues on 3 Hagner pages with range of issues from 1937 Coronation & Churchill. £10
300 The Victoria Duplicate Stamp Book crammed full with a wide range of stamps         £12
301 Mammut 40 page (80 sides) stock book crammed with a wide range of countries, mostly Europe.  Many

mint/MNH modern issues - Italy, Netherlands, Faroes, Moldova, a lot of 'confetti' in the early pages but
thereafter some quality material - £1 a page                 £70
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WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS & SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
302 Simplex Stamp Album with foreign countries A-B (Argentine/Belgium) used to mid 1970's      £17
303 Denmark & Finland collection on 9 pages - 278 stamps from early            £25
304 Kennedy Commemoration - un-used selection of African/Arab issues/sets on stock cards      £8
305 Brown Multi-ring album housing an America's collection - USA, BRAZIL etc - m/used       £35
306 Another Multi-ring binder - Packed with Asia - Used collection on 53 pages. Viewing required     £70
307 Withdrawn
308 ARAB States, Vatican & San Marino m/used collection on 50 pages in multi-ring album       £30
309 2 X Stock books housing a collection of Arab states on MS and sets - huge and varied selection - most MNH £35
310 Used Canada-GB etc in expensive black boxed album - similar to Lots 246 & 252        £65
311 Red 64 page stock book containing m/used GB pre decimals and used Europe (with duplication), needs

careful viewing                        £15
312-319 No lots

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
ALBANIA

320 67 stamps - M & U on album/stock book page- Cat £600+              £50
AUSTRALIA

321 2015 Cartoon Characters (50th Anniv?), Bugs Bunny(Loony Tunes) and Thunderbirds (Gerry Anderson) MS
 Presentation packs both incl 2 x 70c MS (10 stamps and 10 labels in each)         £8
322 Australian States - mostly used, odd mint values, unchecked for perfs etc 151 stamps on 8 pages.    £12
323 Australia - mainly used collection 1915-1970's, with 2 pages of KGV heads unchecked      . £12
324 AAT 1968 Definitive set, 5c has gum damage but rest are all MNH            £10
325 1971 Christmas Half Pane of 25 Very Fine Used (CTO)              £10
326 1968 Definitive set Fine used                     £8
327 Australia in a Black Viscount album M/Used with Roo's to 5/-but otherwise looks fairly basic.     £20
328  Australian Links collection - GB, USA and NZ in presentation case/box.          £5
329 Quality KABE Australia Printed Album - 1980-90  sparsely filled             £30
330 Quality DAVO pre-printed album 1913-1985 in superb condition approx three quarters full, good representation

of 'roos and heads but lacks the higher vals                 £130
AUSTRIA

331 16 page/32 side Lighthouse stock book housing an Austria mint/used collection (approx 50/50 split), early to
modern but strength in the middle period. Viewing required.             £25
BULGARIA

332 SG MS 1607 x 69 Cat each £6.75 all MNH, total Cat £465.75             £30
333 M/Used collection on 7 pages, early to 1960's                 £10

CANADA
334 Canada - Millennium Special Edition Book and Mint stamp set             £10
335 Newfoundland - small collection M/Used on 2 pages - 42 stamps            £5
336 Davo preprinted album - 1851-1985 - 70% complete - Superb condition          £130
337 Canada - Collection on 25 sheets of early used to 1980's with most issues from early 1970's being mint.  £20

CEYLON
338 Ceylon - mainly used collection on 5 pages from early to 1950's. Some mint and most are good clean items,

sparking postmark interest? 130 stamps in all.                £8
CONGO

339 Small selection on 3 sheets - m/used                   £5
COSTA RICA

340 Costa Rica on 5 sheets - 1882-1960                   £5
CROATIA

341 Selection on 7 sheets - mostly mint                    £20
CZECHOSLOVAKIA

342 Czechoslovakia - extensive collection for period 1918 up to 1992 housed in three Lighthouse albums.  Ideal
base for expansion and further study.                  £55
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

343 Collection on 21 Sheets - 1910 onward - Mint/used                £15
DENMARK

344 Denmark on 7 sheets - 1920 onward -Mint/used                 £12
DOMINICAN REPUBLIC

345 Collection on 18 sheets - 1902 onward -Mint/used                £20
EGYPT

346 Egypt used collection on 7 pages - 217 stamps from early to 1960's           £12
FAROE ISLANDS

347 Dealers lot - cira 2003 on stock cards - Sheets blocks etc Cat £1500+ All MNH         £100
FRANCE

348 Year set 1985 to 1987 on Hagner leaves                  £10
349 Used collection - early to mid 1960's on 37 leaves.               £30
350 Quantity on album pages and 6 club books.                 £8
351 France collection in Black Tower album - early to 1980's, used until 1970's then mainly mounted mint   £30

FRENCH COLONIES
352 France - 100 stamps on Leaves etc - mid - end 1900’s - many MNH           £6
353 French Colonies, early to modern on album leaves, M/Used. Good selection         £35

GERMANY
354 EAST/DDR Ex dealers Red stock book, 1967- 1990. M/S, sets, all un-mounted mint, condition very good,

high cat value                        £100
355 WEST - Collection of mainly FU sets, few odds, on album pages from  1959, ptsa £150+      £10
356 Third Reich 1923  inflation issues between SG 274- 298, all used and identified incl Michel numbers. 25 7

different stamps + a few duplicated. Ex dealers stock.               £15
357 Third Reich in Blue 64 sided stock book, SG 1 to SG 614 period, with duplication (qty)       £10
358 West Germany used collection 1950's to 1980 in red multi-ring folder. £20
359 Folder containing a selection of used Miniature Sheets  on Hagners (incl MS 1233a Cat £70) total Cat £123  £20
360 Used collection 2002-2014 (Euro values) on Hagners total Cat £874           £60
361 Used collection following re-unification 1990-2001 on Hagners total Cat £385         £25
362 Small red stock book housing a collection of German states M/Used           £15
363 3 x 1938 Hitler sheets  on album/stock book page- Cat £250 - ptsa £69          £20
364 Federal Germany 1949-1986 written up                  £50
365 Berlin from 1949 onwards all written up                  £50

GIBRALTAR
366 11 x SG 145-54  set to 1/- on stock card  Cat £136               £20
367 Blue 8 page Abria Stock book with QEII mainly MNH collection  with values to £5, strength in 1990's. Good

selection of MS cat Val £300+                    £45
GREECE

368 16 page stock book of Greece & Turkey mint & used               £20
369 67 Stamps - Most mint on album/stock book page Early to Modern           £25

INDIA
370 India - early to 1970's, with some nice QV postmarks (Rangoon, Wellesley Street and the obligatory

KGV 'Aden'.  Strength is in the pre-WWII material                £15
IRELAND

371 8 page (16 sides) Stock book part filled with Ireland MNH M/S & Blocks          £15
372 Selection of EIRE Un-mounted mint Year packs, FDC's and 2008 SG Catalogue        £35
373 Ireland Definitive’s 1968-70 MNH Set on Hagner                £8
374 Ireland Definitive’s 1971 MNH Set on Hagner                 £12
375 Ireland Definitive’s 1984 MNH Set on Hagner                 £14
376 Ireland Definitive’s 1990 MNH Set on Hagner                 £15
377 Ireland Definitive’s 2004 MNH Set on Hagner                 £20
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

378 Quality Davo pre-printed EIRE album 1922 -1996  Superb condition - 80% complete - M/used (many MNH)  £130
379 Good selection of early overprints (used), with a few early republic issues (mint) on 4 pages. Some

duplication but good Cat.                     £10
ISRAEL

380 Israel - mostly used collection on 4 sheets,  101 stamps -some with tabs,          £5
ITALY

381 Stock book of early too modern, mainly used with a few mint including used pair of Death Anniv of Vittore
Carpaccio.  Also, stock card of high value early mint stamps & album sheets of early Italian & a few
Sardinia from 1860 to mid 1900's on album leaves m/used Cat @ £540.  Total cat approx £700     £40

382 ITALY stock book with  singles and blocks of revenues - Used             £30
JAPAN

383 RED  24 page  (48 sides) stock book of used JAPAN with duplication, a good deal of which are early
issues, some on pieces with postmark interest most are Very fine used - very cheap at an average of £2
per page                         £85
K.U.T.

384 KUT in 8 page stock book - all VFU with strong postmark interest            £22
385 KUT/GEA  mix - early to 1970's, mostly used KGV and KGVI unchecked for perfs on 4 pages - 115 stamps  £5

KUWAIT
386 Kuwait mint/used collection on 2 Hagners, incl SG 110-119 Mint set of 9 Cat £35 & SG 120-130 mint set of

11 Cat £17 some in mixed condition but a good basis for expansion, viewing required Cat £325 approx   £30
LUXEMBOURG

387 Davo Screw Peg Fit album with pages to end 1999.  Clean pages except for hinge residue, otherwise very
good condition. Some mounted (12) and un-mounted (51 + 6 MS) items remain. Cat £945 in 2010.  No Res.  £0
MALTA

388 1972 EUROPA Used Sheets                     £5
389 Malta - early collection on 6 pages to 1960's, mainly used. Good selection of QV to 5/-,110 stamps in total.  £20

MAURITIUS
390 Mauritius - small mainly used collection on 5 pages - early to 1970's - 75 stamps        £8

MONTENEGRO
391 Collection on 8 leaves. All clean 1874-90’s - Mint/used              £10

MOROCCO
392 RED stock book 30 pages housing a comprehensive collection of Morocco  most MNH.  Viewing required.  £70

NETHERLANDS
393 Mostly MM Collection on 15 pages incl 1 page of Antilles, 1920's to early 60's.  Cat £325       £20
394 24 page stock book containing range of issue from early to mid period - 100's mint & used      £40
395 Selection on stock-cards and album leaves, plus some space fillers.           £5
396 HOLLAND  on 8 sheets -per 1950’s                    £12

NEW ZEALAND
397 Collection on 15 leaves, all identified - 1928 onwards - Mint/fine used   Cat £250 minimum £12
398 New Zealand - good range of early through to 1970's, mostly used but some mounted mint .  Good Cat Val.  £15

NICARAGUA
399 Collection on 10 leaves, 1890 onward - Mint/used.               £5
400 Collection on leaves  from early onwards - M/used               £15

NIUE
401 Collection of 1970-1980's issues.                   £10

NORWAY
402 Commonwealth in large black stock book.                 £10
403 Used collection on 3 pages                     £12

PAKISTAN
404 Pakistan on 7 sides on Stock card  - Appear Never hinged              £8
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

PERSIA
405 Persia - used collection on 8 album pages - 179 stamps              £15

PHILLIPINES
406 Collection on 22 sheets - incl early Spanish                 £20
 POLAND
407 Poland - used collection on 8 pages (1 page m/mint)- 190 stamps            £15

PORTUGAL
408 Portugal M/Used collection on 7 pages -179 stamps                  £20

RHODESIA/ZIMBABWE
409 Blue 4 ring folder with many items relating to UDI - Newspaper cuttings, Air mails , Government speeches etc -

interesting lot                        £65
ROMANIA

410 62+ stamps on album/stock book page. Mostly mint - Cat £1100 ptsa £370         £45
411 Collection on 34 sheets - 1926 onward - mainly mint               £25

RUSSIA & STATES
412 Stock book of mainly early with good quality imperforate stamps.  Needs careful viewing, unchecked by seller -

possible high cat Val.                      £20
413 63 stamps M & U on album/stock book page- Cat £300+               £20
414 Russia - early M/Used collection on 8 pages incl a page of Ukraine - 196 stamps        £20
415 Used collection period 1931-74 in a stock book, good selection of sets  etc.         £35
416 Russia - 1989 Complete year collection incl MS, Blocks etc . Pristine in CTO used condition     £12
417 Russia - 1990 Complete year collection incl MS, Blocks etc. Pristine in CTO used condition      £12
418 Blue Europa album with printed pages for 1958-69. Extensive collection of issues including MS.    £15
419 Schaubek printed album  with extensive collection for period 1968 up to 1978.  Includes many sets and MS.  £20

ST HELENA
420 St Helena - Blue 16 page-32 sides Lighthouse stock book containing an accumulation of m/used low

Denomination incl items in vertical strips and the odd pair.  Much used on covers - vendor is/was from the
island and there is a large selection of later higher denomination items used on paper.  Also a few Ascension Is
items.  Viewing required.                      £35
SAN MARINO

421 1999-2023 Dealers stock of values in blocks on large stock cards - MNH Cat £1000+       £65
SOUTH AFRICA

422 Good collection in red album from 1910 to modern - Much MNH            £65
423 South Africa M/Used on 8 pages, 240 stamps.                £5

SOUTH WEST AFRICA
424 SWA - Reasonable selection - m/used                   £18

SPAIN
425 Early M/Used collection to 1970's on 18 pages incl 4 covers - 328 stamps          £30

SWEDEN
426 Mainly used collection of Definitive’s fro early to 1950/60's on 7 pages - 213 stamps       £20

SWITZERLAND
427 Switzerland - early M/Used collection to 1970's on 14 pages - 242 stamps          £25

THAILAND
428 Thin 8 page blue stock book with mainly used collection - good cat val           £20

TUNISIA
429 8 page stock book of mint and used issues. £12

TURKEY
430 Turkey - mainly used collection on 10 pages - 298 stamps from early to 1960's         £25

USA
431 27 stamps M & U on album/stock book page- Cat £250+               £22
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

YUGOSLAVIA
432 An early collection on 4 pages - 86 stamps + cover               £5
GREAT BRITAIN
433 2017 GB David Bowie Fan Sheets x 3 (MNH), Berlin years FDC, Albums FDC and Live FDC originally retailing

at £53+                          £20
434 Red Simplex Medium album housing m/used collection of GB Commemoratives 1929-1975.  QE2 decimal

issues many of which are in blocks of 4 incl marginal corner MNH RSW £1.  Viewing required to appreciate.  £30
435 Red Simplex Medium album containing GB definitive collection - m/used QV-QE2 incl later QE 2 Wilding’s &

Machin High Value in blocks, also SG 420f WIIA 11/2d MNH noted (unchecked)         £35
436 GB 1841  2d Blue Pl 4 with various characteristics ( 22 stamps) single, pairs and strips of 3 all described  £30
437 Selection of 37 stamps on album/stock book page QV to QE2 Cat £1300 ptsa £280       £75
438 Royal Mail swap outs - 20 x 1st class booklets of 4 stamps total face value £132        £70
439 Royal Mail swap outs - 100 2nd class stamps total face value £85            £45
440 Royal Mail swap outs - 25 2nd class booklets (8 stamps) total of 200 stamps with face value £170    £90
441 Royal Mail swap outs - 25 2nd class booklets (8 stamps) total of 200 stamps with face value £170    £90
442 Royal Mail swap outs - 25 2nd class booklets (8 stamps) total of 200 stamps with face value £170    £90
443 Royal Mail swap outs - 25 2nd class booklets (8 stamps) total of 200 stamps with face value £170    £90
444 Box containing GB Presentation Packs - 1982-2013, looks to be complete but viewing advised. Very High

Face Value (£900+)                       £400
445 A GB Album of Pre – Decimal Cylinder Blocks, mainly in Blocks of 6, with values to 1/6, in Hagner Pages

within a binder. Many different Cylinder Numbers.                                                                          £35
446 1997 & 1998 Royal Mail Special Stamp Albums                £10
447 Stock book full of used GB stamps most periods covered.              £5
448 GB M/Used collection on 20 Hagners(40 sides), some covers and Postal Stationery KGVI to QE2, mostly

pre-decimal, good selection of Wildings in blocks etc. Viewing recommended.         £20
449 Red SG 24 page stock book - used early QV to QEII decimal with duplication         £8
450 Black 4 ring binder housing GB used Machin collection, some pre-decimal (incl SG x842 1/2p side-band.  £18
451 Green Luxury Shaubek album housing GB collection to 1970, early issues sparse to QV Jubilee issue but

1d Black (2 margin) noted, KG/KGVI issues mint and used with KGVI values to £1 incl RSW £1 (heavy hinge) and
QEII all mint to 1970. Careful viewing required.                £85

452 Mint/MNH QEII GB Collection - all the decimal issues 1971-2017, looks complete to 2013 then the odd gap
(Machins mainly) to 2015 with approximately 60-70% of the issues thereafter to 2017 incl MS. Huge Face/Cat
Val £2300+ (not incl Machins)                    £900

453 Davo GB pre-printed album - 1840 - 1970 - Superb condition - 70% complete either m/used or both    £150
454 2 x albums of GB to 1960 mint & booklet panes                £30
455 Album of QV to QE2 mint and used                   £15
456 Lindner multi ring album housing VF used GB QEII collection 1953-1983.          £20
457 G.B. 1960-1970. 64-side stock-book full of duplicated assembly of all the commemoratives of this period and

the last Wilding & first Machin issues. Appears to be 99% complete for all issues and all values from
SG 621-818, including early phosphors. Also blocks, booklet-panes, etc. Also few mint. Huge cat Val (c.3500) £35

458 G.B. 1988-1990  Sparsely-filled stock-book with duplicated commems (S.G. 1414-1474) including 1989
booklet-stamps. Mainly used. (C.100)                  £10
GB REGIONALS

459 Jersey 1997 Bird Definitive’s MNH on Hagner                £13
460 Jersey 1997 Bird Definitive’s VFU on Hagner                 £13
461 Red Simplex Medium album housing m/used collection of IOM definitive’s to 1993 and regional definitive’s  £20
462 Guernsey collection in 3 x Simplex Medium albums - mostly mint/un-mounted mint to 1992      £30
463 Jersey Collection m/used to 1992 housed in 3 Simplex Medium Albums.          £25
464 IOM Collection m/used 1973-'92/'93 in 2 x Simplex Medium albums           £20
465 Isle of Man 5x Year packs- 1987-1990                  £15
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS & SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

466 Stock book with duplicated issues of all six regions, mint and (mainly) used. Strength in Wildings and early
Machins. (c. 1600)                       £15

467 Lindner multi ring album housing VF used IOM QEII collection to 1983 incl M/S        £20
468 Guernsey used collection housed in a Bristol 4 ring Album on printed leaves  to 2005, stamps 1941 to 2004  £18
469 Small Netto stock book packed with Regional (Scotland) 1958-67 and 1968/70 issues in blocks of 6, all MNH £12
470 Guernsey mint/MNH collection in printed page Lindner album ato 1986, looks complete but requires viewing. £20
471 Box: Isle of Man presentation packs 1973-1999, containing un-mounted mint stamps with useful thematic

Content.                          £20
472-499 No lots

SINGLE COUNTRY SMALL LOTS
ANTIGUA

500 SG 90  5/- value - looks u.m. corner short perf                 £18
ARGENTINA

501 Mi 1269 x2 - 1288 - 1234 & 1290 - 1977 values - never hinged - (cat £180)         £40
AUSTRIA

502 SG N38 - 1861 Grey - Fine used (Cat £250)                 £55
503 SG 852 - 1945 5Dm opt'd - Signed Brun - opt 18.5 - Fine mint - SCARCE           £65
504 1948 SG 1144 10s Costume - Very lightly hinged                £10

AUSTRIAN PO's IN TURKEY
505 SG F24 - 1908 50c red  - Fine used                    £55

AUSTRIAN PO's IN CRETE
506 SG13 - 1883 - 25 sld Superb used - Fine hair lines                £25

AZERBAIJAN
507 Azebaijan - Mint/MNH collection on 5 stock cards - sets, part sets etc - much duplication on 1 of the cards.   £8

BARBADOS
508 1920-21 Victory SG 201- 12 mint                    £50

BASUTOLAND
509 SG 10 mint 10/- value                      £80

BERMUDA
510 SG 59-67 lightly m.m.                      £40
511 SG 59-67 un-mounted mint                     £50

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
512 1963 SG 1-15 set , no SG 15a  mint                   £18

BELGIAN COLONIES
513 RUANDA 1948 -  SG 151-70 1948-50 Masks - Never hinged              £25

BELGIAN CONGO
514 SG 288 - 1947 10fr Masks 2 different shades - Never hinged              £25
515 SG 43a - 1909 3.50 hand-stamped - CONGO BELGE - Fine used             £40

BRITISH GUIANA
516 1931 SG 283- 87 (5 values) mint                    £20
517 1913 SG 259- 69 mint (11)                     £50

CANADA
518 1852-57 2x 3d Red imperforate, both very good used each with 3 margins, requires close study in respect

of paper type but Cat £275 each as cheapest.                £70
COLOMBIA

519 SG 12-13 - 1950 Avancia values 3 & 5 pesos - Never hinged              £20
CYPRUS

520 Selection of early (11 stamps) all used - total Cat £220              £28
521 1955 SG 185-187 Top 3 values 250m, 500m & £1 all good-very fine used approx Cat £83      £10
522 1960 SG 201, 202 Top 2 values 500m & £1 both very fine used but damaged perf on £1, Cat £87    £6
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

523 1962 SG 222 & 223 Top 2 values 500m & £1, good to fine used Cat £35+          £5
524 SG 211-223 - 1962 set - Never hinged                   £12

DENMARK
525 SG 172 - 1921 20 opt on Orange - very fine used                £10
526 SG 224-6 - 1925 Air values - 10k slight toning small hinged             £35
527 SG 252-4 - 1929 Cancer set - Small hinge remainder               £10
528 SG 218A - 221C - 1924 set in singles - Fine used                £20
529 SG 255-64 - 1930 60th Birthday - 10 values fine used               £12
530 SG 27a - 1864 4Sk Vermillion 1 in target large margins - imperforate (Cat £200)        £40

DOMINICA
531 1938 set u.m.                        £30

EGYPT
532 SG 126-31 -1926 Agriculture set with superb cancels               £40
533 SG 467 - 71 - 1953 Farouk vales with double opt - Never hinged             £20

FALKLAND IS DEPENDENCIES
534 SG 63d ex dot, not listed, check view. MM condition               £45

FRANCE
535 France 1850 SG 14/15 40c value, priced as cheapest shade, Cat £500/£600, VFU Condition (cut close

bottom right corner) 4 margin copy.                   £60
536 Range of 3 very lightly m.m. SG 1194, SG 1195, SG 1197             £20
537 1955 National Relief Fund SG 1253- 58 u.m.                 £50
538 SG 1021-22 - 1947-8 - Conques Abbey - never hinged block 4            £11
539 SG 1028 - 35 - 1948 Relief fund - never hinged block 4              £24
540 SG 1274-5 - 1955 Red X set - Never hinged blocks 4               £19
541 SG 1305 - 1956 Post Strasbourg - never hinged block 4              £19
542 SG 378 - 1918 15 + 5 Red X - Fine used                   £21
543 SG 967 - 70 - 1946 Air values - Never hinged                 £8
544 SG 982a - 1948 -25fr - Nancy square - Never hinged block 6             £27
545 Yt 1- 15 - 1944 Lyon Liberation set in Never hinged block 4             £22
546 Yt 47 - 1923 2fr Merson - Orange opt ANNULE - Fine used              £16
547 Yt 513 - 80c Petain Green - Perf for NANCY - Never hinged              £6
548 Yt 517 - 1.50fr Petain with Calais RF opt - Never hinged              £12
549 Yt 90 - 1878 15c Sage - Vert pair - 1 Never hinged                £25
550 Yt PR 45 - 15c Sower opt AFRANCH - a CHEVAL - Hinged              £42
551 Yt Tax 32 - 1893 30c Red Orange - Very fine used                £18
552 1923 2 x labels for the Montpellier & 1 x 1938 Club Jean Mermoz - unused          £10
553 Yt 1108-13 - 1959 Famous people - with dated selvedge LH             £10
554 1872 Ceres 2c brown on blue BORDEAUX colour  Essay - Adopted           £55
555 SG D283 1881 5c black  Due - Very lightly hinged  1 shorter perf            £45
556 1862 30c Napoleon   Colour trial ESSAY - block 4 in deep violet            £40
557 1862 4c Napoleon ESSAY in red-brown - Block 4 - Imperf - Tinted paper          £40
558 SG 317 - 20c Sower purple brown -  Hinge Remainder - 2 tone spots           £28
559 SG D286 - 1881 20c Black due - Fine used  - CDS cancel              £32
560 Yt42a - 1870 5c Deep green - 4 Margins - Fine used                £40
561 Yt5 - 1849 - 40c Ceres pair - very heavy used with 4 grill cancels - both 3 margins        £75
562 1862 30c Napoleon Colour trial ESSAY - printed on back also - RARE           £40
563 1852 cover with pair yt5 40c deep orange - Various cancels Per Steamer Atlantic        £400

FRENCH COLONIES
564 MADAGASCAR - Cer 25 1896 25c on 3c P & C, Grey (Cat £1200)           £250
565 MADAGASCAR - Cer 26 1896 25c on 4c P & C, Plum/grey/blue. Tied on piece (Cat £2000)     £300
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

566 REUNION - 7 x 1902 values between Yt 34-42 15 & 50 heavy hinged, rest hinged Cat £250     £25
GAMBIA

567 1904-06 SG 57-68 mint                      £110
568 1909 SG 72-85 mint                       £60

GERMANY
569 EAST 1949 Anniv of  U.P.U. 30 pf ultramarine fine used stc £60            £10
570 Card of 11 x 1887 2 mark on piece - unchecked for shades & postmarks          £35
571 Card of 12 x 1887 2 mark on piece - incl pairs - unchecked for shades all CDS cancel       £45
572 SG 569a - 1935 12 pfg red on horizontal ribbed paper - never hinged            £48
573 2005-2011 Flowers Definitive Issue, used part set of 26 to 500c (5 Euro) and 4 self adhesives - STC £131  £13

GERMAN PO'S/COLONIES
574 GERMAN EAST AFRICA - SG 14 x 3 - 1896 50 pfg opt'd - Very fine used - inc Jangani cancel     £30
575 GERMAN EAST AFRICA - SG 44 & 44a - 1905 3 Rupien Yachts - Extremely lighted hinged      £30
576 CAROLINE ISLANDS -Mi 17 - 1901 2 Mark Yacht blue - Fine used - signed          £32
577 CAROLINE ISLANDS - Mi 18 - 1901 - 3 mark yacht - Very fine used - signed Bothe        £50
578 CAROLINE ISLANDS - SG 18- 21 - a values to 80pf Yachts - Fine used           £25
579 CHINA - German Mi 8- 3 pfg Hand stamped CHINA - hinged - Signed           £200
580 CHINA - German Mi PV Ll - 3 Mark cancelled Feld post -Very fine-Signed          £290
581 CHINA - German Mi PVd - 1900 20pfg blue cancelled Feld post - on piece          £40
582 CHINA - German SG 35a - 1905 5 Mark opt'd China - Fine used  (Cat £500)         £80
583 CHINA - German Mic 44 ll B 1/2 dollar on 1 Mark - Han marginal - hinged          £60
584 CHINA - 1898  2 x SG 3 ,4 & 6 - all Fine used                 £25
585 CHINA - Mi 46 l Aa - 1905 1½ dollars on 3 Mark - Fine used - Signed           £27
586 CHINA - SG 33A - 1901 3 Mark OPTd CHINA  in red  -Appears MNH           £40
587 CHINA - Mi 44 ii - 1905 ½ dollar on 1 mark bright rose - never hinged            £20
588 CHINA - Mi36A - 1905 1½ Dollar on 3 Mark - Very good used - signed           £60
589 CHINA - SG 45 - 1905 2½ Dollar on 5 Mark - extremely lightly hinged (Cat £160)        £45
590 CHINA - SG 42a - 1905 ½ dollar on 1 mark - Never hinged (Cat £120)           £45
591 CHINA -(KIAUTSCHOU CDS 2/9/01)- SG 5 and SG 6 used on piece. Cat £130        £45
592 CHINA - Mi Pvla - 1900 5pfg Kiautschou Cancelled Peking - signed Bothe  (Cat £425)        £120
593 EAST AFRICA - German 1905 - SG 40 - 1905 45h Yacht - Fine used            £15
594 EAST AFRICA - German 1905 -  G 28-30 & 32 - 1905 Yacht values - Very fine used        £15
595 EAST AFRICA - German 1905 - Card of 5 x 1905 values between SG 35 -37  & 40 - most lightly hinged   £4
596 EAST AFRICA - German 1905 -  SG 28-30 & 32 - 1905 Yacht values - Very fine used        £17
597 KIAUTCHOU - SG 43 1905 2½dollars - Full light CDS cancel Cat £700          £140
598 KIAUTCHOU - SG 19 - 1901 1 Mark yacht - Appears never hinged            £25
599 KIAUTCHOU - SG 29 - 1905 40 cents yacht - Very fine used              £30
600 KIAUTCHOU - SG 41 - 1901 1 dollar yacht - Very fine used - signed on reverse        £25
601 KIAUTCHOU - SG 31a - 1905 1 dollar yacht - hinged twice  (Cat £190)          £50
602 KIAUTCHOU - Sg 40 & 41 - 1905-8 ½ & 1 dollar values - Good used  (Cat £185)         £50
603 KIAUTCHOU - SG 42 - 1½ dollar yacht - good use d- 26 x 17 - signed on reverse (Cat £275)     £75
604 MARIANNA - Mi 41ii  1899 20 pfg blue opt'd - on large piece - superb used          £80
605 MARIANNA - Mi 3i - 1899 10pfg red opt'd on large piece - Superb used - signed         £70
606 MARIANNA - Mi 6ii - 1899 50 pfg marginal opt'd on large piece - Superb used - signed       £75
607 MARSHALL IS - Mi 3 ll a - 1897 10c red with SCH opt - Never hinged            £32
608 MARSHALL IS - Mi 9b - 1900 10 pfg deep carmine, slightly off centre, hinged - signed       £28
609 MARSHALL IS - Mi 4ii - 1897 20 pfg Germanica blue opt'd - Very fine used          £36
610 MOROCCO - GERMAN 1899 -  Mic 1 - 1899 3 pfg grey brown opt'd - lightly hinged       £65
611 MOROCCO - GERMAN 1899  - Mic 3- 1899 10 pfg red - opt'd lightly hinged - signed       £58
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612 MOROCCO - GERMAN 1905 - SG 38 - 1905 6 pes 25c on 5 Mark - Very fine used - SCARCE     £65
613 MOROCCO - GERMAN 1906 - SG 47 - 1906 80 pfg Germanica - Very fine used   (Cat £400)      £65
614 MOROCCO - GERMAN 1911  - SG 62 - 1911 3 pes 75c on 3 Mark - Superb used         £65
615 MOROCCO - Mi 22 ii - 1902 15 Piaster on 3 Mark - Corner copy Never hinged         £32
616 MOROCCO - Mi 32B - 1905 3p 75 cts on 3 Mark - Corner copy - Never hinged         £40
617 MOROCCO - SG 22 - 1903 - 2 pes 50 on 2 Mark - very fine used             £34
618 MOROCCO - SG 5 -6 - 1899 25 & 50 Pfg   opt Very fine used             £25
619 MOROCCO - SG 5 -6 - 1899 25 & 50 Pfg opt'd - Never hinged             £27
620 MOROCCO - SG 45 - 1906 50 c on 40 Pfg - Fine used (Cat £200)            £55
621 NEW GUINEA 1897 1 x SG 1 & 2 x SG 1a - Fine used               £23
622 NEW GUINEA - SG 5 & 6 - 1897 - 25 & 50 pfg - Fine used              £25
623 NEW GUINEA - SG 7 - 14 - 1901 values - Possible pmk interest             £25
624 German Occupied Romania SG 2B - 5B - 1918 opt'd dues opt'd VFU           £5
625 SAMOA - Mi V 48d- 1890 20 pfg blue - on large piece cancelled Jaluit -          £40
626 SAMOA - mi 9 - 1914 9d on 80pfg Germanica, very fine used on large piece          £40
627 SAMOA - SG 6  1900 50 pfg opt'd on large piece - Superb used - Signed           £25
628 SAMOA - SG G5 - 25 Pfg opt'd on large piece - signed x 2             £25
629 SWA 1897 - SG 29 - 1900 1 Mark yacht - Fine used                £23
630 TOGO Card of G1 in vert pair - G3 x 2 & G4 - fine used - Postmark interest         £15
631 TOGO -  SG 9 - 1915 5c Green Yacht opt - HLO - Lightly Hinged - signed          £190
632 TOGO - Ceres 56 - 1915 5c Green Yacht - Mint Signed - Hinge left on            £50
633 TURKEY - Mi 20 ii - 1902 5 Piastre on 1 mark - A with serif - Good used           £40
634 TURKEY - Mi 22 ii - 1900 15 Piastre on 3 Mark  fine used              £40
635 TURKEY - Mi 23 ii - 1902 25 Piastre on 5 Mark - A with serif - Hinged            £80
636 TURKEY - Mi 46b - 1905 15 Piastre on 3 Mark - Marginal - Never hinged           £45
637 TURKEY - German Pos 1884 - SG 6 - 1884 2½ on 50pfg  grey green - Very fine used        £23
638 TURKEY - German Pos 1884 - Pos - SG 4A - 1884 1¼ Piastre on 25pfg Superb used        £70
639 TURKEY - German Pos 1884 - SG 6 - 1884 2½ Piastre on 50 pfg Type A - Very fine used       £28
640 TURKEY - German Pos 1884 - SG 7 - 1884 2½ Piastre on 50 pfg - Type A - Superb used (Cat £300)    £65
641 TURKEY - German Pos 1884 - SG 7A - 1884 2½ Piastre on 50pfg - Hinged          £65
642 TURKEY - German Pos Mi 21 ll l -10 Piastre on 2 Mark - Fine used - signed         £58
643 TURKEY - German Pos 1900  - SG 25 - 1900 5 Piastre on 1 Mark red - Fine used         £11
644 TURKEY - German Pos 1900 - SG 25 - 1900 5 Piastre on 1 Mark = Very fine ised         £13
645 TURKEY - Card of 15 x 1905 used  values to 5 Piastre on 1 Mark - Duplication         £30
646 TURKEY - SG 58 - 1905 25 Piastre  on 5 Mark - very fine used             £28
647 TURKEY - German Pos - SG 32 - 1902 5 Piastre in 1 Mark  - Very fine used (Cat £150)      £45
648 TURKEY - Mi 3a - 1884 - 20 pfg opt's - 1 Piastre - hinged (Cat £100)           £120
649 TURKEY  - Mi 34b - 1905 15 Piastre Never hinged - Marginal  (Cat £100)          £30

GERMAN STATES
650 BADEN 1862 - SG D39-41 -1862 Post due values  Very lightly hinged            £10
651 NORTHERN CONFEDERATION 1868 -  SG 2 6 & 8 - 1868 Values very fine used         £5
652 Hamburg -  SG 45 - 1Â½s Rose - roul 10 - very fine used  (Cat £200)           £45
653 Hannover -  SG 21 & 22 - 1859 1g Shades - Fine used  (Cat £170)           £40
654 Hannover -  SG 30 - 1859 3 gr imperf - 4 margins Very fine used (Cat £650)         £150
655 Bremen -  SG 1a - 1855 3 black/blue Very fine used on piece  (Cat £450)          £100
656 THURN & Taxis -  SG 44 - 3 sgr Bistre - Rouletted - Very Fine used (Cat £250)        £52

GIBRALTAR
657 SG 122a u.m. one penny                      £8
658 SG 123 Perf 14 u.m.                       £10
659 SG 126 6d u.m.                        £15
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660 SG 127a u.m. 1/- marginal single                    £23
661 SG 128a 2/- u.m.                       £40

GREECE
662 SG 420, 1, 2 & 3 - Aspiotos print & 5, 10, 15 & 25d DLR - Fine mint  (Cat £400)        £75

GREAT BRITAIN
QV LINE -ENGRAVED ISSUES

663 1840 SG 5 2d Steel Blue - 3 margins F/VF Used, scarce Cat £950            £80
664 1841 SG 8 1d Red brown Blued paper Fine used 4 good margins Cat £35          £8
665 1841 SG 14 2d Blue, blue paper VF used 3 margins, Cat £75             £10
666 1841 SG 14 2d Blue, blue paper Fine used Pair 3-4 margins, Cat £150          £25
667 1858-79 SG 45 2d Blue x4 paltes, 7, 13 and 15 all good used. Cat £115          £10
668 1870 SG 48/49 ½ d Rose/Rose Red x 6 all good used plates 8, 10 & 12, most well centred. Cat £200+   £20
669 1870 SG 48/49 ½  Rose/Rose Red x 5 all good used plates 4, 5 & 6, 2 are well centred. Cat £105+   £10
670 1d red brown very fine used strip of 4. Dublin Spoon cancel Pl 40 Q-E to Q-H         £25
671 SG 47/48 Pl 15 Bantam M-G m.m.                   £10
672 SG 4 1840 2d pair 4 margins Deep Blue Plate 2 , Red cancels            £550
673 1841 1d Red-brown SG 8/9/10/11 or 12 Mounted Mint, 3 margins Cat £600 minimum, small gum crease  £45
674 1858-79  2d SG 45 Plates 7, 8, 9 &12 good/fine used cat £265            £25

QV SURFACE PRINTED ISSUES
675 SG 194 v.g.u. 6d value MY 22 85 cancel                  £10
676 SG 71/73 1/- green used cat £250                   £20
677 SG 183 QV 10/- Wolverhampton cds Dec 5th 1888 (part cancel on right) fine used        £60
678 1881 1d lilac lightly mounted mint 'Specimen'                 £15
679 1881 1d Lilac SG 171 14 dots un-mounted mint, the odd short perf Cat £225         £20
680 1883 -SG 183 - 10/- Ultramine, Well centred - 2 x light duplex cancel           £80
681 1900- Colours changed. SG 213 ½ d , SG 214 1/- both UMM Cat £100          £8
682 1855-57 SG 62a 4d Carmine, blued paper fine used Cat £450             £60
683 1855-57 SG 66 4d Rose-carmine - used gutter pair Cat £280             £35
684 1855-57 SG 66a Rose, good used Cat £140                 £15
685 1856 SG 68 Lilac, Fine used Cat £120. well centred.               £15
686 1862-64 SG 90 1/- (Plate 1) Very fine used Cat £300               £35
687 1862-64 SG 90 1/- (Plate 1) Very fine used Cat £300, well-centred.           £45
688 1865-67 SG 94 4d Vermillion x 2 good used Cat £150               £18
689 1865-67 SG 97 6d Lilac (Plate 5), left wing margin, very fine used Cat £140         £18
690 1865-67 SG 101 1/- Green (Plate 4), left wing margin, fine used Cat £275          £40
691 1867-80 SG 103 3d Rose x 3 plates 6, 7 & 8 all VG/Fine used Cat £200          £22
692 1867-80 SG  117 1/- Green x 2 plates 5 & 6 VG Used, Cat £90            £10
693 1872-73 SG 125 6d Grey plate 12 Fine used, Cat £300              £40
694 1880-83 SG 157 2½d x 3 plates 21, 22 & 23 Cat £125              £15
695 1880-83 SG 159 3d on 3d Lilac plate 21 Very Good Used, Cat £150           £20
696 1880-83 SG 160 4d Brown, Good used Cat £80                £12
697 1880-83 SG 162 6d on 6d Lilac, SG 163 1/- Brown & 1880-81 SG 164 ½ d Green, all fine/very fine used

with total Cat £342+                       £40
698 1880-81 SG 168 2d Red Very good used Cat £120               £18
699 1880-81 SG 169 5d Indigo Fine/Very fine used Cat £175              £25
700 1881 SG 172,173 &174 1d lilac 1 x mint, 3 x used.                £5
701 1883-84 SG 178 2/6d Lilac Good used Cat £160                £20
702 Withdrawn
703 1883-84 SG 181 5/- Rose Fine used Cat £250                £45
704-705 No lots
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706 1884 SG 191 3d Lilac Fine used cat £100, SG 192 4d Dull green Fine used Cat £210, SG 193 5d Dull

Green Very fine used Cat £210.                    £60
KEVII

707 KEVII Booklet pane 6 x 1d Inverted wmk un-mounted mint.             £45
708 1902-10 SG 245a 6d pale dull purple, chalk-surface Lightly mounted mint marginal with gutter pillars Hinge

mark on the front margin Cat £45                   £7
KGV

709 1911 SG 279-286 Harrison Printing KEVII Perf 15x14 used set of 5 Cat £90         £8
710 1918-19 Bradbury printing SG 413a, 414 x2 , & 415 (Short perf) (4 x shades) all good/fine used Cat £200+  £25
711 1918-19 Bradbury printing SG 416 5/- Good used Cat £135             £30
712 1918-19 Bradbury printing SG 417 10/- Good used cat £175             £45
713 1924 & 1925 British Empire Exhbn used pairs/sets Cat £126             £22

KGVI
714 1951 High Values SG 509-512 Good to V Good used set Cat £25            £6

QEII
715 SG 729a Perf stamp/Imperf stamp cat £700 as imperforate pair un-mounted mint        £100
716 1994 SG 1843a Imperforate pair Xmas 19p un-mounted mint             £50
717 1952-54 SG 515/31 Tudor Crown wmk Definitive’s un-mounted mint set of 17 Cat £100      £30
718 1955-58 SG 540/56 St Edwards Crown wmk Definitive’s un-mounted mint set of 18 Cat £160     £40
719 1955-58 High Values (Castles) Waterlow printing SG 536/39 un-mounted mint set of 4, Cat £225     £50
720 1955-58 High Values (Castles) DLR Printing SG 536a/39a un-mounted mint set of 4, Cat £600     £120
721 1958-61 SG 587/94 Graphite -lined issue, un-mounted mint set of , Cat £110         £30
722 1959-68 High Values SG 595/98 & 595a/98a, un-mounted mint sets of 4, total Cat £110      £30
723 1959 SG 599/609 Phosphor Graphite Issue, un-mounted mint set of 8 Cat £85         £25

OFFICIALS/POSTAGE DUES
724 SG O31 O.W. Official half penny m.m.                  £40
725 1951-52 SG D35-39 Postage Dues un-mounted mint set of 5 Cat £75           £20
726 1954-55 SG D40-45 Postage Dues un-mounted mint set of 6 Cat £250          £50
727 1955-57 SG D46-55 Postage Dues un-mounted mint set of 10 Cat £425          £130
728 1959-63 SG D56-68 Postage Dues un-mounted mint set of 13 Cat £70          £20

HIAITI
729 SG 1-6 - 1881 set imperforate Very fine used - 2 have been signed            £17

HONG KONG
730 SG 32/32a used , odd nibbled perf (1)                  £10

INDIA/STATES
731 BAMRA - SG 10b  AMRA  inverted SG 10b, mounted mint             £45
732 BAMRA - SG 10c M & A inverted , mounted mint                £70
733 BUNDI - SG 37c, mounted mint                    £15
734 BUNDI - SG 52a mounted mint                    £25
735 BUNDI - SG 61a mounted mint                    £40
736 BUNDI - SG 61a pair, mounted mint                   £75
737 BUNDI - 1939-41 SG 74, mounted mint                  £15
738 HYDERABAD - SG 13L missing dot , mounted mint               £30
739 HYDERABAD - SG 15ca used                    £25
740 HYDERABAD - SG 19c used                    £45
741 HYDERABAD - SG 31 mint                     £50
742 HYDERABAD - SG O24b Perf 11, mint                  £110
743 HYDERABAD - SG O33da O/P inverted Perf 13.5 fine used              £40
744 HYDERABAD - SG O8c block of 8 6 x UMM, 2 x MM               £35
745 IDAR STATE - SG F4 Mint no gum                   £50
746 IDAR STATE - SG F5, mint part gum                  £8
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747 JHALAWAR - SG 1a Blue green with SG1 for comparison , mounted mint no gum        £60
748 NAWANAGAR - SG 1b double print, mint                  £60
749 NAWANAGAR - SG 9ab , mint                    £50
750 NAWANAGAR - SG 9ba laid paper, mint                  £25
751 NAWANAGAR - SG 10a , mint no gum, wing mark               £100
752 SORUTH - SG O10 Four Annas, mint                  £10
753 SORUTH - SG O11 Eight Annas, mint                  £12
754 JAMMU - SG 8 - 1867 - 4 anna red - Hinged                  £25
755 JAMMU - SG 68 - 1867 ½ emerald - ( Water colour NOT oil ) unused            £90

IRAN
756 1902-1919 Provisoire Overprints on 5 stock cards, all MNH-SG 211/215 Cat £700, SG 227/232 Cat £146,

SG 241/243  Cat £45, SG 292/97 (missing 294) Cat £98 and SG 527/531 Cat £104. Total Cat £1094   £45
IRELAND

757 SG 115a - 1941 2½d Booklet pane 6 - 2 Never hinged 4 hinged             £35
ITALY

758 1949 SG 726 lightly m.m. L100 value Centenary of Roman Republic cat £600         £75
759 Mint and Very Fine used selection on 4 small stock  cards - PTS £142           £20

ITALIAN STATES
760 PARMA STATE - SG 31 - 1859 20c Blue-green - heavy hinged - signed on reverse       £90

JAMAICA
761 Specimen SG 118-20 specimen fine lightly m.m.                £30

JAPAN
762 Japan - M/Used selection - early are used, later are mostly MNH but some LH/mint on 24 stock cards, PTSA

£210, very, very little duplication                    £40
KUT

763 SG 139ba, 145, 144d, 149b, 146b & 147 - 1938-54 KGVl values - Never hinged         £50
764 QEII SG 167-80 mint set                      £5

LIBERIA
765 SG 901 -3 +3 sheets - 1964 Olympics MNH                 £12

LIECHTENSTEIN
766 SG 269-70 & 272-77 1949 Portraits but no 30r -MNH               £30
767 SG 276x 3 & 277 x 1 - 1949 Portraits - never hinged                £30
768 Mi Bloc 5 - 1949 Portrait sheet - never hinged                 £80

LUXEMBOURG
769 SG 390-5 - 1939 20th Anniv set superb used (Cat £225)              £60
770 SG 289 - 1929 - 1 1/4 fr Welfare - Very fine used (Cat £180)             £11

MALAYA & STATES
771 SARAWAK - 1932 SG- 105 mint  £45
772 STRAITS SETTLEMENTS - 1937-41 Die I set of 15 mint              £100
773 STRAITS SETTLEMENTS - 1938- 41 Die II set of 6 mint              £50

MALTA
774 1935 Silver Jubilee SG 210-213, good to fine used set of 4 cat £45           £10
775 Selection of High Value/High Cat stamps 1899 SG 34 onwards, SG 108, 109, 166, 167, 204 (x2), 231,

248 & 281.  All fine used Cat £200+                   £22
776 Selection of higher Cat vals, total Cat £65.50 - 9 stamps SG 228, 229 (x2), 230, 278 and 916 (x4) all fine Used  £8
777 SG D5a Missing "2" pair cat £900 - mint condition £100

MAURITIUS
778 SG 38 - 1859 - 2d Blue - 4 Large margins - Interim Print - Very fine            £290

MEXICO
779 SG 11b - 1861 - 4R Black/yellow - Hinged + small paper hinge            £12
780 SG 20a - 1864 1R Ultra - Hinged + small paper hinge - No District name           £20
781 SG 22a 1864 4R Yellow green - Hinged - No District name              £32
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NAURU

784 1937 SG 26- 39b mint                      £70
NETHERLANDS

785 SG NVPH 45 & 46 - 1893 50c & 1G values - Fine used               £8
786 SG 13b - 1867 15c red brown Perf 13.5 - Die 1 - fine used  (Cat £50)           £10
787 SG 75 - 1872 2gld 50c Rose - Very Fine used  (cat £180)              £45
788 SG 75 - 1872 2gld 50c Deep Rose - Very Fine used  (Cat £180)            £45
789 SG 166 - 1898 1 Gld - with 1 close to bottom - Fine used (Cat £180)           £36

NORTH BORNEO
790 SG 312 $2 value f.u.                       £70

NORTHERN NIGERIA
791 1/2d  SPECIMEN very lightly mint  overprint                  £6
792 1d  SPECIMEN mint  overprint                     £6
793 21/2d  SPECIMEN mint  overprint                    £6
794 5d  SPECIMEN mint  overprint                     £6

NORWAY
795 SG 60-61 - 1877 35 ore - Grey & deep green - Fine used               £50

NYASSA
796 SG 65 m.m. 21/2R value high cat value                  £50
797 SG 66 m.m. 5R value high cat value                   £50

PAKISTAN
798 SG 420 - 15R x 2 Pf 14 & SG 423 25r Pf 13 - Fine mint              £25

PORTUGAL
799 SG 1028c - 1949 Portraits Sheet MNH - Backing paper still attached.           £16
800 SG 1165-6 - 1952 Atlantic Treaty Never hinged (Cat £516)              £140
801 SG 306 - 1893 50 Reis blue opt'd Provisorio - Very fine used              £26
802 SG 574 - 3$20 Glazed paper - Lightly hinged                 £20
803 SG M/s 1028a - 1949 Portrait sheets - Never hinged - Very slight bend          £20

RUSSIA
804  SG 993 - 1942 War Heros - MNH block 9 - Top value               £36
805 1933 - SG 634-6 - 1933 Air set - Very fine used                 £14
806 1934-  SG 645A & 47A - 1934 Aviator values - perf 14 - Very fine used           £12
807 1935 - SG 677 - 1935 35 Kon Anti War values - Top values - Very fine used          £18
808 1945 - SG M/s 122a - 1945 15 Kon sheet - Never hinged               £65
809 1946 - SG M/s 122c 1946 60 kon Postal Service Sheet - Never hinged           £65
810 1947 - SG 1297-00 - 1947 800th Anniv values - Slight disturbance when in Hawid - never hinged     £35
811 1948 - SG 1370-3 - 1948 Shishkin set - EXT lightly hinged              £16
812 1948 - SG 1379-85 - 1948 5 Year Plan - Never hinged               £10
813 1948 - SG 1407 - 13 - 1948 5 Year Plan set - never hinged              £14
814 1948 - SG 1423-7 - 1948 Child Care values - Very lightly hinged, Cat £260+         £75
815 1950 - SG 1682-3 - 1950 Kirghiz SSR pair - Extremely lightly hinged            £10
816 1950 - SG 1687-90 - 1950 Furmanov & Peace sets - Very Fine used            £11
817 1951 - SG 1733,6 & 7 - 1951 Hydro electric values - Very fine used            £11
818 1951 -  SG 1734-5 - 1951 Hydro values - Hinged twice - 1 with gum specks          £12
819 1952 -  SG 1795 - 1952 30th Anniv issues - never hinged               £10
820 1952 - SG 1776-80 War Orders and Medals MNH set  Cat £45+            £15
821 1953 - Card of 14 x 1953 -54- values - Very fine used               £21
822 1957 - Card of 18 x 1952 - 54 values - Very fine used               £12
823 1957 - Card of 3 x 1957 - 58 Imperf sets  - Very fine used               £12
824 1965 - SG 2006a - 1956 Aivazov Never hinged & fine used              £17
825 Russia M/Used selection on 18 stock cards, incl Georgia PTSA £100           £20
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826 Russia - M/Used selection STC £282 on 6 stock cards              £20
827 SG 37 - 1875  8 Kon Grey black/red  Used  (Cat £150)              £30
828 SG 16 - 1865 20 Kon Blue/red orange - Perf 14.5 x 15 Very good used (Cat £65)        £17
829 SG 19d - 1868 3 Kon error - Very fine used (Cat £75)               £21
830 SG 25 - 1866 3 Kon Black/green Very fine used  (Cat £130)             £40
831 SG 36 - 1866 7 Kon Black/red Fine used (Cat £100)               £28
832 SG 6 - 1858 20 Kon Blue/orange - Very fine used - No wmk (Cat £190)          £50
833 SG 7 - 1865 30 Kon - red/green - Used - Perf 14.5 x 15  (Cat £90))            £22

ST LUCIA
834 1938-48 including 'A' numbers  U.M.                   £60
835 SG 113a - 1936 ½d Green Block 10 Imprint very fine used              £50

SAN MARINO
836 1952 - SG 451 - 1952 200 Lire Air (top value) Hinge remainder            £27
837 SG 374 -85a - Building set to 55l - never hinged                 £65

SAUDI ARABIA
838 SG 70 - 1925 1½ purple - Block 4 with inverted opt - MNH              £120
839 SG 97 - ½ red with Red opt - No gum - Cat £1700 - Scarce             £120
840 SG 107 - 1 blue with opt in Blue - Never hinged Centred right  (Cat £900)           £200
841 SG 173b - 1 on ½ red inverted opt - block 4 - Never hinged - Diag print/gum flaw        £40
842 SG 173c1  - 1 on ½ violet  inverted opt - block 4 - Never hinged - 1 slight bend         £40
843 SG 57b - 1925 - strip 6 with shades - Never hinged - 1 gum bend             £40
844 SG 163 - 1925 - 1 on 3 red opt- Never hinged block 4               £40
845 SG 164 - 1925 10 on 5p Olive  Red opt block 4 never hinged              £40

SINGAPORE
846 Selection of used stamps (x8) with vals to $10 cat £130              £18

SOUTH AFRICA (COGH)
847 1855-63 SG 8 1/- Bright Yellow-Green, 3 small margins, un-used, no gum, minute nick in margin, bottom

centre Cat £325                        £25
848 1855-63 SG 8b 1/- Deep Dark-Green, fine used, 2 good margins, 1 small, Cat £550       £30
849 1861 - SG 14/14d Woodblock 4d Pale Milky Blue?, Good used, Cat £2750 minimum       £85
850 1863-64 SG 18b 1d Deep Brown-Red fine used pair on piece, Cat £750          £50
851 1863-64 SG 19b Slate Blue, 3 good margins, good used, on piece (cut to margins), Cat £500     £30
852 1863-64 3 x SG 19c Steel Blue, 3 margins (just touched on two) 2 margins on the other, all good used,

Cat £750+                         £40
853 1863-64 SG 20 6d Mauve, Good used, 3 good margins, but small pin hole Cat £350       £20
854 1863-64 SG 21  1/- Bright Emerald Green, fine used, 1 good margin, 1 small and touching, good used but ink

spots. Cat £750                        £25
855 Stock card Cape triangles with 1d, 4d and 6d values all used. 3 good margins on 1d & 6d, touching on one

margin on 4d, heavy cancel on 1d and pen cancel on 6d.  Cat £575 as cheapest.        £20
856 Stock card with 1d, 4d and 6d values all used. 3 good margins on 1d, 2 on 4d, Cat £575 as cheapest.    £18

SOMALIA
857 SG D31 - 34 1909  Post dues - never Hinged -                 £45

SPAIN
858 Carlist - SG4 - 1874 - 1r Deep Lilac 4 margins - Unused - no gum            £40
859 Carlist - Sg 5a - 1875 50c Green - 4 margins - Fine used               £25
860 Carlist - SG 6 - 1875 1r Brown - 4 Margins - Very fine used              £25
861 SG 1193-4 - 1954 Holy Year - Never hinged                  £25
862 SG 338a - 1917 40cts Salmon - never hinged - Off centre - light gum bend          £27
863 SG 649 - 1930 1Pts Extremely lightly hinged    Exhib value  (Cat £160)          £27
864 SG 72a - 1862 19c Carmine /white - 1 Margin fine used (Cat £190)            £25
865 SG321 - 1909-22 - 20c Bronze-green - Hinge remainder  (Cat £190)           £28
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS
866 Card of 9 x 1874 values between SG 217-223 - Used               £25

SUDAN
867 1951 control blocks of 6's UMM (hinged in borders) 2pt, 3pt, 31/2pt, 4pt, 5pt ( 5 blocks)       £5

SWITZERLAND
868 SG J2 - 1915 10c Pro Juventute Fine used (Cat £130)               £24
869 SG J6 - 1917 Valai - Fine used                     £16
870 SG J23 - 1922 40c Pro Juventute - Fine used (Cat £100)               £17
871 M1 10- 1877 50c Telegraph - White paper - Never hinged (Cat £230)           £75
872 SG 133b - 15c Dull and deep lilac - Lightly hinged (Cat £215)              £55
873 SG J4-5 - 1916 Pro Junentute set - Fine used                 £25
874 SG32 - 1961 - 20r Orange - on piece - 3 margins - Full cds cancel (Cat £200)         £28
875 SG J1a -2 - 1915 Pro Juventute pair very fine used                £35
876 SG M/s 531a - 1951 - Expo sheet - Lightly hinged                £90
877 SG 3 -  1850 2½ Rp black/red Very fine used - ?? Possible V V small thin          £40

TURKS AND CAICOS IS
878 SG 203 UMM 2/-                       £12
879 SG 203a UMM 2/-                        £8
880 SG 204 5/- UMM                       £18
881 SG 204a 5/- UMM                       £15
882 SG 305 10/- UMM                       £8

TUSCANY
883 1851 SG 3 on wmk paper fine used cat £2,000 if genuine              £100

USA
884 Selection of Mint/used issues on 16 small stock cards - incl Pueto Rico & Cuba        £35

VENEZIA
885 1945 - SG D67-71 - 1945-5 Dues opt - Never hinged                £12
886 1945 - SG D67-71 - 1945-5 Dues opt - Never hinged  £12

YUGOSLAVIA
887 SG 1013a - 20th Anniv sheet - Never hinged .                 £20

 End of Sale
YORKSHIRE STAMP AUCTIONS 2025/26 Auction Dates

Auction No 119
Saturday 25 January 2025 - Venue: Wigginton, York

(Deadline for vendors - 15 November 2024)
Auction No 120

Saturday 26 April 2025 - Venue: Wigginton, York
(Deadline for vendors - 14 February 2025)

Auction No 121
Saturday 26 July 2025 - Venue: Wigginton, York

(Deadline for vendors - 16 May 2025)
Auction No 122

Saturday 25 October 2025 - Venue: Wigginton, York
(Deadline for vendors - 15 August 2025)

Auction No 123
Saturday 31 January 2026 - Venue: Wigginton, York

(Deadline for vendors - 16 November 2025)
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NORTHERN STAMP & POSTCARD FAIRS
Mike Lewis, Mob 07742 153669 Graham Whitewick, Mob 07849 904353

STAMP FAIR DATES 2024
Norton Methodist Church Hall

High Street, Norton, Teesside. TS20 2QQ
Saturdays  9.30am     to     1.30pm

13th January, 10th February, 9th March, 13th April,
11th May, 8th June, 13th July, 10th August,

14th September,  12th October,  9th November, 14th December,
*********************************************************************************

Wigginton Recreation Hall
The Village, Wigginton, York.  YO32 2LL

Saturdays   9.00am     to     2.00pm
6th January, 2th March, 4th May, 6st July,

7 st SEPTEMBER   NO FAIR ON DUE TO THE VENUE NOT AVAILABLE
 2nd November

*************************************************************************
Masonic Hall, Harrogate.

Station Avenue
Harrogate HG1 5NE

NEW
TWICE YEARLY STAMP FAIR

Spring Stamp Fair  Sunday 14th April
Autumn Stamp Fair Sunday 8th September

Sundays    9.30am to 3.30pm
*******************************************************************************

Bowburn Community Centre
Bowburn  Durham  DH6 5AT

Stamp Fair & N.E.P.A. Convention
Saturday 20th April 2024

Autumn Stamp Fair
Saturday 19th October 2024

10.00am - 4.00pm
Dealers Tables, contact the organisers

Promoted in Philatelic Publications
BBC Radio Tees, Northern Echo, Stamp Fair Flyers
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YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
We hold quarterly stamp auctions including Coins, Postcards,Cigarette Cards and Ephemera

in Scarborough.

We provide a friendly service with viewing on the day of the Auction.

Why not subscribe for an auction catalogue.  Our contact details are below.

Items to sell? Contact us for further details

YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
Unit 23,  Market Weighton Business Centre

Becklands Park, York Road,
Market Weighton,
YORK YO43 3GL

email: enquiries@yorkshirestampauctions.com
—--------------------------------------------------------------------------------

I wish to subscribe for future auction catalogues, please find enclosed a cheque for £10 for
the next 4 sales commencing January 2025.

 Name:…….……………………………………………………………….

Address…………………………………………………………………..

…............................................................................................

Postcode……………………… e-mail…………………………………

Please give an indication of your areas of interest: (tick/circle)

GB      British Empire    British Comonwealth      Europe

USA     South & Central America     Africa      Postal History

Other (please state)…………………………………………

PLEASE DO NOT TELEPHONE TO ASK ABOUT LOTS UNTIL THE
FOLLOWING TUESDAY AFTERNOON AFTER THE AUCTION.

THIS IS TO GIVE US TIME TO SORT, PACK, INVOICE & POST ALL SOLD
MATERIAL OUT.  THANK YOU.
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Lot
No

Bid   Lot
No

Bid   Lot
No

Bid Lot
No

Bid Lot
No

Bid

AUCTION SALE 118 BIDDING FORM

PLEASE WRITE CLEARLY TO AVOID MISTAKES

Post to: Yorkshire Stamp Auctions
Unit 23, Market Weighton Business Centre,

Becklands Park,
York Road,

Market Weighton,
YORK YO43 3GL

Contact: Dave Morrell 07494962930
Email: enquiries@yorkshirestampauctions.com

Name….……………………………………..

Address…………………………………………………

…..............................................................................

Postcode………………. Tel…………………………..

E-mail:……………………………………….

mailto:enquiries@yorkshirestampauctions.com

